Вр-1056811

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 13.01.2017   № 27/46/36

Об утверждении регламента работы рабочей группы Аттестационной комиссии

Министерства общего и профессионального образования Свердловской области в

муниципальном образовании «город Екатеринбург» в 2017 году

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и

науки Российской Федерации  от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении

Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность», приказом Министерства

общего и профессионального образования Свердловской области от 30.12.2014 №

331-д «Об организации и проведении аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность на территории

Свердловской области», приказом Министерства общего и профессионального

образования Свердловской области от 22.04.2016 № 172-Д «Об утверждении

Административного регламента предоставления Министерством общего и

профессионального образования Свердловской области государственной услуги

по проведению аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность на территории Свердловской

области», на основании приказа Министерства общего и профессионального

образования Свердловской области от 11.01.2017 года № 4-Д «Об организации

деятельности Аттестационной комиссии Министерства общего и

профессионального образования Свердловской области в 2017 году»:

1. Утвердить регламент работы рабочей группы Аттестационной

комиссии Министерства общего и профессионального образования Свердловской

области в муниципальном образовании «город Екатеринбург» в 2017 году

(Приложение 1).

2. Главному специалисту Управления образования Андреевой А.А.,

обеспечить информирование субъектов системы образования города о порядке

работы рабочей группы Аттестационной комиссии.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

начальника Управления образования Н.А. Лопатюк.

Приложение: Регламент работы рабочей группы в 1 экз. на 7 л.

Начальник Управления Е.А.Сибирцева

2

Вр-1056811